Prefeitura Municipal de São Sepé

Secretaria da Saúde
Rio Grande do Sul

EDITAL 04/2016

O Prefeito Municipal de São Sepé, Leocarlos Girardello, no uso de suas atribuições,
prorroga as inscrições do processo seletivo simplificado para contratação de Médico
Psiquiatra até 13 de maio de 2016.

São Sepé, 11 de maio de 2016.

Leocarlos Girardello,
Prefeito Municipal de São Sepé.

Plácido Chiquiti, nº 1.150 – São Sepé – RS    Cep 97.340-000
Fone-fax: (55) 8150 E-mail: saudesaosepe@gmail.com